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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ 
 

Место Область, 
город Очки 

1 КРГ 28451 
2 АЛМ 27156 
3 ПВЛ 18035 
4 ВКО 15933 
5 СКО 9871 
6 АКМ 8033 
7 ЮКО 7302 
8 КСТ 5047 
9 АСТ 4822 

10 КЗЛ 4087 
11 АЛО 2226 
12 АКТ 913 
13 МНГ 814 
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

 
МУЖЧИНЫ 

                       Бег 60 м  
Дата: 04.02.2017  
Время: 09:50  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез.  Финал Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Земс Вячеслав 02.05.1998  КРГ 6.95 6.86 КМС 1011 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
2 Земс Виталий 09.03.1996  КРГ 6.95 6.90 КМС 990 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
3 Григорьев Владислав 10.01.1997  КРГ 6.98 6.96 КМС 959 Агеев А. В., Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
4 Сыздыков Амаль 07.11.1996  АЛМ 7.06 7.07 КМС 908 Савельев А. С. 
5 Сутжанов Дамил 16.07.1995  ПВЛ 7.15 7.12 КМС 879 Кольев В. Т. 
6 Сомов Артем 16.06.1996  АСТ 7.14 7.13 КМС 874 Базаров В. С. 
7 Рябов Виктор 21.04.1996  ПВЛ 7.27 7.24 1 821 Жданов В. В. 
8 Парыгин Тимур 05.09.1999  ВКО 7.28 7.26 1 811 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
9 Сулейменов Темирлан 18.04.1995  СКО 7.34  1 774 Федоршин А. И. 

10 Ирхо Андрей 13.09.1995  ВКО 7.39  1 751 Бучацкая Т. И., Пешко Л. В. 
10 Ткач Артем 15.07.1997  АКМ 7.39  1 751 Хамзин Б. 
11 Савон Дмитрий 20.09.1997  АКМ 7.42  1 738 Хамзин Б. 
12 Айдаков Владислав 25.04.1997  СКО 7.45  1 Л Парфенова Е. А., Федоршин А. И. 
13 Картаев Рустем 22.04.1999  ВКО 7.48  2 Л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
14 Салимжанов Илья 14.07.1996  АКМ 7.49  2 0 Адилова А. А., Сарсенбаева И. А. 
15 Кондрашов Роман 09.08.1999  КРГ 7.50  2 Л Агеев А. В., Агеева Т. А. 
16 Борисевич Василий 08.02.1999  ВКО 7.51  2 0 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
17 Кутушев Жалгас 18.08.1997  СКО 7.59  2 0 Бабич К. В., Бабич А. Н. 
18 Мухтаров Саяхат 05.06.1997  ВКО 7.96  3 Л Снипич В. В. 
  Марамыгин Илья 22.11.1998  МНГ снят врачом 

  0 Славнов Д. В., Жолдасов Б. Б. 
  Русак Сергей 01.02.1995  ПВЛ снят врачом 

  0 Кольев В. Т. 
  Загоскин Дмитрий 16.06.1997  КЫРГ снят врачом 

  Л Курганова Т. Л. 
 Каспер Александр 09.02.1994  АСТ 6.98  КМС Л Латышенко Л. В., Никитенко Л. И. 
 Алмагамбетов Рустем 16.04.1994 АЛМ 6.99  КМС Л Дениско А.В.,Н.Н. Дударь Т.И., Коник В.И. 
 Кайсаров Ринат 10.01.1994 АЛМ 7.10  КМС Л Исаченко А.Г., Лукашева С. 
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Бег 200 м  
Дата: 05.02.2017  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. Финал Разряд Очки ФИО тренера 

1 Григорьев Владислав 10.01.1997  КРГ 21.95 21.81 МС 1014 Агеев А. В., Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
2 Земс Виталий 09.03.1996  КРГ 22.14 22.36 КМС 968 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
3 Сутжанов Дамил 16.07.1995  ПВЛ 22.41 22.64 КМС 930 Кольев В. Т. 
4 Сыздыков Амаль 07.11.1996  АЛМ 22.50 22.70 КМС 918 Савельев А. С. 
5 Ефремов Давид 15.01.1999  КРГ 22.56 22.79 КМС 910 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
6 Литвин Михаил 05.01.1996  СКО 21.92 снят врачом МС 999 Окованцева В. А., Окованцев А. П. 
7 Рябов Виктор 21.04.1996  ПВЛ 22.62  КМС л Жданов В. В. 
8 Балкоев Амир 17.01.1999  ПВЛ 22.87  КМС 868 Кольев В. Т. 
9 Сутягин Владислав 18.01.1997  ВКО 22.91  КМС 863 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
10 Нигматулин Фарит 14.08.1995  АКМ 22.94  КМС 859 Чуйко В. 
11 Васильев Сергей 26.11.1996  ПВЛ 23.25  1 Л Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т., Романюк Г. В. 
12 Остапенко Андрей 18.07.1998  КСТ 23.29  1 814 Борзов А. В. 
13 Сомов Артем 16.06.1996  АСТ 23.30  1 811 Базаров В. С. 
14 Каиржанов Данияр 01.06.1998  АКМ 23.35  1 806 Адилова А., Сарсенбаева И. 
15 Соколов Александр 09.06.1995  КСТ 23.36  1 805 Павлина И. П. 
16 Ткач Артем 15.07.1997  АКМ 23.72  1 760 Хамзин Б. 
17 Горбачев Александр 12.11.1998  СКО 23.76  2 0 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
18 Савон Дмитрий 20.09.1997  АКМ 23.83  2 Л Хамзин Б. 
18 Салимжанов Илья 14.07.1996  АКМ 23.83  2 Л Адилова А. А., Сарсенбаева И. А. 
20 Болат Арсен 28.08.1997  АЛМ 23.88  2 0 Рыпакова Л. Ф., Дениско А. Г. 
21 Кондрашов Роман 09.08.1999  КРГ 23.93  2 Л Агеев А. В., Агеева Т. А. 
22 Мусатов Илья 20.07.1996  ВКО 23.98  2 0 Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
23 Ерназаров Данияр 01.09.1997  СКО 24.30  2 0 Федоршин А. И. 
24 Картаев Рустем 22.04.1999  ВКО 24.37  2 0 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
25 Круговых Илья 12.01.1996  КСТ 24.94  2 0 Бодрицкая С. А., Кувалдина Г. В. 
26 Бейсенбайулы Нурсултан 30.12.1999  КЗЛ 24.96  2 0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
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27 Мухтаров Саяхат 05.06.1997  ВКО 25.98  3 Л Снипич В. В. 
28 Макшат Мейиржан 24.05.1997  КЗЛ 26.37  3 0 Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 

 Айдаков Владислав 25.04.1997  СКО снят врачом 
  Л Парфенова Е. А., Федоршин А. И. 

 Караулов Дмитрий 28.01.1996  АКТ снят врачом 
  0 Музыкант С. М. 

 Русак Сергей 01.02.1995  ПВЛ н/я   0 Кольев В. Т. 

 Сулейменов Темирлан 18.04.1995  СКО н/я   Л Федоршин А. И. 
 Сарасов Кирилл 12.06.1998  КЫРГ 23.63   л Нечипуренко Л. Н. 
 Степашов Юрий 05.05.1999  КЫРГ 24.99   л Нечипуренко Л. Н. 

 
Бег 400 м 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 11:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

 1 Соколов Андрей 21.01.1995  АЛМ 49.44 48.30 МС 1023 Дениско А. В., Дениско Н. Н., Цириков С. В. 
 2 Сутягин Владислав 18.01.1997  ВКО 49.63 49.22 КМС 965 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 3 Караулов Дмитрий 28.01.1996  АКТ 50.39 50.09 КМС 913 Музыкант С. М. 
 4 Габдыгалиев Думан 12.06.1997  КРГ 51.61 50.71 1 876 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
 5 Васильев Сергей 26.11.1996  ПВЛ 51.43 51.67 1 834 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т., Романюк Г. В. 
 6 Кумарбеков Жандос 07.04.1999  ВКО 51.76   1 815 Лушпай Р. Б. 
 7 Балкоев Амир 17.01.1999  ПВЛ 51.77   1 815 Кольев В. Т. 
 8 Остапенко Андрей 18.07.1998  КСТ 51.82   1 812 Борзов А. В. 
 9 Соколов Александр 09.06.1995  КСТ 52.13   1 795 Павлина И. П. 

 10 Мусатов Илья 20.07.1996  ВКО 52.14   1 Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
 11 Лукьянов Александр 20.01.1999  ВКО 52.21   1 790 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 12 Мамырбеков Амир 30.12.1999  ВКО 52.66   1 Л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 13 Ерназаров Данияр 01.09.1997  СКО 53.10   1 Л Федоршин А. И. 
 14 Герасимов Антон 02.11.1997  АКМ 53.18   1 737 Адилова А. 
 15 Болат Арсен 28.08.1997  АЛМ 53.35   1 728 Рыпакова Л. Ф., Дениско А. Г. 
 16 Горбачев Александр 12.11.1998  СКО 53.53   2 0 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 17 Круговых Илья 12.01.1996  КСТ 53.79   2 0 Бодрицкая С. А., Кувалдина Г. В. 
 18 Славнов Вячеслав 22.04.1999  МНГ 55.34   2 0 Славнов Д. В., Жолдасов Б. Б. 
 19 Макшат Мейиржан 24.05.1997  КЗЛ 58.59   2 0 Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 
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Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез. Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

  Мансков Александр 06.11.1996  ПВЛ сошел    0 Антоненко А. В. 
  Сарасов Кирилл 12.06.1998  КЫРГ 51.72 52.08   Л Нечипуренко Л. Н. 
 Степашов Юрий 05.05.1999  КЫРГ 51.72    Л Нечипуренко Л. Н. 
 Перетятько Никита 16.04.1999  КЫРГ 54.33    Л Юлдашев А. Н. 
 Бойцов Павел 30.07.1997  КЫРГ снят врачом    Л Юлдашев А. Н. 

 
Бег 800 м 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 12:50  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Кусманов Иманмади 10.08.1995  ВКО 1:53.17  КМС  990 Дягилев Б. А., Ершов С. С., Дениско А. В. 
 2 Архипов Евгений 05.11.1997  ВКО 1:54.68  КМС  948 Дягилев Б. А., Ершов С. С., Дениско А. В. 
 3 Гусаров Алексей 18.02.1995  АЛМ 1:55.14  КМС  936 Сорокивский М. Б., Бовтрук А. В. 
 4 Кулдас Азамат 03.03.1999  КЗЛ 1:55.74  КМС  919 Умаров Р. М. 
 5 Дүйсенхан Шаттық 16.11.1998  АЛО 1:57.25  КМС  880 Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 
 6 Габдыгалиев Думан 12.06.1997  КРГ 1:58.07  1  858 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
 7 Темиртасов Сайлау 30.08.1995  СКО 1:58.25  1  853 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 8 Таир Алишер 27.02.1996  ВКО 1:58.56  1  845 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 9 Дуцинин Антон 29.01.1999  КРГ 1:59.13  1  830 Зорина Н. В., Ившина Л. В., Дудьева Т. Н. 
 10 Лукьянов Александр 20.01.1999  ВКО 2:00.86  1 л  Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 11 Ануар Ергазы 13.12.1998  АЛМ 2:01.66  1  767 Тулапин С. А., Сенькин А. М. 
 12 Герасимов Антон 02.11.1997  АКМ 2:02.14  1  755 Адилова А. 
 13 Блохин Данил 12.05.1998  АЛМ 2:02.60  2  0 Тулапин С. А., Косинов А. В. 
 14 Чуранкин Евгений 20.02.1997  ПВЛ 2:04.27  2  0 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
 15 Мамырбеков Амир 30.12.1999  ВКО 2:05.25  2  Л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
  Мансков Александр 06.11.1996  ПВЛ снят врачом    0 Антоненко А. В. 
 Джоломанов Мусулман 21.06.1997  КЫРГ 1:55.58    Л Чокаев С. М. 
 Омурбек уулу Дастан 28.10.1995  КЫРГ 1:58.86    Л Чокаев С. М. 
 Перетятько Никита 16.04.1999  КЫРГ 2:04.44    Л Юлдашев А. Н. 
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Бег 1500 м  
Дата: 04.06.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд Очки  ФИО тренера 

 1 Гусаров Алексей 18.02.1995  АЛМ 4:00.46 1  889 Сорокивский М. Б., Бовтрук А. В. 
 2 Абдукаюмов Абдулязиз 02.09.1997  ЮКО 4:02.80 1  861 Гимранов Ю. К. 
 3 Темиртасов Сайлау 30.08.1995  СКО 4:03.59 1  851 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 4 Сулайманов Саид 22.04.1998  ЮКО 4:04.33 1  842 Шарафутдинов И. С., Тулапин С. 
 5 Ануар Ергазы 13.12.1998  АЛМ 4:11.56 1  759 Тулапин С. А., Сенькин А. М. 
 6 Левченков Вадим 30.03.1999  СКО 4:12.80 1  745 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
 7 Арипжанов Акзам 10.02.1996  ЮКО 4:13.33 2  0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
 8 Марченко Александр 10.07.1995  КСТ 4:13.80 2  0 Нурпеисов Д. С. 
 9 Зузин Максим 12.01.1997  ВКО 4:14.53 2  0 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 10 Блохин Данил 12.05.1998  АЛМ 4:15.65 2  0 Тулапин С. А., Косинов А. В. 
 11 Дүйсенхан Шаттық 16.11.1998  АЛО 4:16.38 2  0 Джузгенбаев М. Т., Арстанов А. Т. 
 12 Тю Александр 15.05.1998  АЛМ 4:16.42 2  Л  Тулапин С. А., Косинов А. В. 
 13 Васильев Эдуард 11.04.1996  ВКО 4:18.26 2  0 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 14 Чуранкин Евгений 20.02.1997  ПВЛ 4:18.28 2  0 Большакова Т. А., Клишева Д. П., Волчуга С. С. 
 15 Долгошей Валерий 11.06.1997  ПВЛ 4:21.91 2  0 Бондарь В. Н. 
  Джоломанов Мусулман 21.06.1997  КЫРГ 4:02.31   Л  Чокаев С. М. 

 
Бег 3000 м 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

1  Абдукаюмов Абдулязиз 02.09.1997  ЮКО 8:47.42  1 813 Гимранов Ю. К. 
 2 Попов Алекандр 21.01.1998  АЛО 8:47.62  1 812 Орлов В. Э., Орлов Д. В. 
 3 Амангос Ислам 11.01.1996  АЛМ 8:49.06  1 804 Сорокивский М. Б. 
 4 Сулайманов Саид 22.04.1998  ЮКО 8:49.07  1 804 Шарафутдинов И. С., Тулапин С. 
 5 Арипжанов Акзам 10.02.1996  ЮКО 8:59.22  2 0 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
 6 Левченков Вадим 30.03.1999  СКО 9:06.50  2 0 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В. 
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Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

 7 Жумабаев Галымжан 07.09.1996  ЮКО 9:06.91  2 Л  Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
 8 Тю Александр 15.05.1998  АЛМ 9:11.65  2 0 Тулапин С. А., Косинов А. В. 
 9 Марченко Александр 10.07.1995  КСТ 9:11.87  2 0 Нурпеисов Д. С. 
 10 Долгошей Валерий 11.06.1997  ПВЛ 9:17.22  2 0 Бондарь В. Н. 
 11 Балтабек Алимжан 08.07.1997  АСТ 9:22.01  2 0 Жуанышев К. К. 
 12 Васильев Эдуард 11.04.1996  ВКО 9:30.71  2 0 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
  Зузин Максим 12.01.1997  ВКО сошел   0 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
  Мұқатай Ерасыл 17.01.1999  АЛО снят врачом   0 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т., Битлеуов Б. А. 

 
Эстафета 4х200 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 18:45  

Место ФИО Область,  
город Результат Разряд Очки 

1 Земс Виталий, Григорьев Владислав, Земс Вячеслав, Ефремов Давид  КРГ 1:27.77 КМС 986 
2 Балкоев Амир, Сутжанов Дамил, Васильев Сергей, Рябов Виктор ПВЛ 1:29.28 КМС 920 
3 Соколов Андрей, Тарарушкин Александр, Сыздыков Амаль, Болат Арсен АЛМ 1:31.33 1 865 
4 Салимжанов Илья, Ткач Артем, Савон Дмитрий, Каиржанов Данияр АКМ 1:32.56 2 0 
5 Мусатов Илья, Сутягин Владислав, Кайдаров Мирас, Парыгин Тимур ВКО 1:32.87 2 0 
6 Айдаков Владислав, Горбачев Александр, Ерназаров Данияр, Сулейменов Темирлан СКО 1:33.10 2 0 

 
Эстафета 4х400 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 17:20  

Место ФИО Область,  
город Результат Разряд  Очки 

1 Кусманов Иманмади ,Сутягин Владислав, Архипов Евгений, Кумарбеков Жандос, Мусатов Илья ВКО 3:22.77  1 920 
2 Косолапов Денис, Рябов Виктор, Васильев Сергей, Балкоев Амир ПВЛ 3:26.14  1 876 
3 Киселев Александр, Габдыгалиев Думан, Дуцинин Антон, Кондрашов Роман КРГ 3:29.70  2 0 
4 Платонов Сергей, Арипжанов Акзам ,Абдукаюмов Абдулязиз, Сулайманов Саид ЮКО 3:37.14  2 0 
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Бег 60 м с/б  
Дата: 05.02.2017  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез. Финал  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Земс Вячеслав 02.05.1998  КРГ 8.32 8.17 МС  988 Барсанов Н. И., Земс Е. Н. 
 2 Косолапов Денис 18.08.1995  ПВЛ 8.80 8.62 КМС 837 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
 3 Кайдаров Мирас 29.07.1999  ВКО 8.83 8.80  1 803 Лушпай Р. Б. 
 4 Стасенко Артем 13.06.1997  АСТ 8.86 8.93  1 787 Латышенко Л. В. 
 5 Жакыпбеков Магжан 11.10.1996  ВКО 9.14 9.06  1 733 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
 6 Кадыров Ильяс 28.06.1999  ВКО 9.32 9.19  2 Л Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 7 Жолдотаев Тимур 26.08.1998  ВКО 9.71 9.46  2 0 Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
 8 Кутушев Жалгас 18.08.1997  СКО 13.71    0 Бабич К. В., Бабич А. Н. 

 Тарарушкин Александр 30.01.1996  АЛМ сошел    0 Рыпакова Л. Ф., Дениско А. В. 
  Аршинский Константин 21.04.1998  ЮКО сошел    0 Авдеенко С. Ю., Авдеенко Е. Ш. 

 
Бег c/п 2000 м 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 18:10  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Очки  ФИО тренера 

 1 Амангос Ислам 11.01.1996  АЛМ 5:56.08 644  Сорокивский М. Б. 
 2 Балтабек Алимжан 08.07.1997  АСТ 6:03.26  591 Жуанышев К. К. 
 3 Жумабаев Галымжан 07.09.1996  ЮКО 6:07.72  560 Султанов Н. А., Калачев П. Е., Калдарбек М. 
 4 Мұқатай Ерасыл 17.01.1999  АЛО 6:11.45  534 Сепбосынов Е. М., Джузгенбаев М. Т., Битлеуов Б. А. 
 5 Серикбек Адильбек 12.05.1996  ВКО 6:12.85  524 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 6 Келманов Ракымжан 20.04.1998  КЗЛ 6:17.04  497 Сарбасова Р. Т., Кетебаев М. А. 
 7 Кашимов Аян 30.01.1999  СКО 6:36.55 376  Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
  Омурбек уулу Дастан 28.10.1995  КЫРГ 5:57.66 Л   Чокаев С. М. 
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С/х 5000 м 
Дата: 05.02.2017  
Время: 08:15  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Бабабек Заманбек 19.05.1997  АЛМ 21:12.19 КМС 989  Юда Е. Н., Созонова М. Ф. 
 2 Терехин Виталий 20.05.1996  АЛМ 21:12.50 КМС  989 Юда Е. Н., Созонова М. Ф. 

 
Прыжок с шестом 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Буда Михаил 04.01.1999  АЛМ 5.00  МС 994 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
 2 Товченик Иван 19.07.1999  АЛМ 4.70  КМС 913 Ануфриев Е. Б., Исаченко А. Г. 

 Мезенцев Антон 14.06.1995  АЛМ 0   0 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 Гилев Силантий 02.02.1992  АЛМ 5.00 МС Л Кулибаба С. Ю., Исаченко А. Г. 
 

№ ФИО  4.00 4.20 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 5.00 5.10  5.20 Луч.рез 
1  Мезенцев Антон  Х Х Х                                                        0 
 2 Буда Михаил                         0      -     0     Х Х 0 Х Х Х       5.00 
 3 Товченик Иван  0     0     0     0     0     Х Х 0 Х Х Х                   4.70  
 4 Гилев Силантий                                      Х Х 0 Х 0   -     Х Х   5.00  

 
Прыжок в высоту 

 
Дата: 05.02.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Лошкарев Роман 28.10.1996  АЛМ 2.12  МС  1019 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 
2 Вознюк Роман 03.08.1998  КРГ  2.04 КМС   949 Агеев А. В., Бекетов С. В., Плотников С. В. 
3 Киселёв Евгений 27.09.1999  СКО 1.90  1  827 Эктов А. Н., Эктова Н. В. 
4 Ермолов Георгий 05.01.1999  ВКО  1.80  2  0 Пешко Л. В. 
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Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 Ши-мо-сын Лев 07.11.1998  ЮКО снят врачом    0 Редько К. А., Шарафутдинов И. С. 
в/к Дергачев Юрий 08.11.1994  КРГ 2.20  МС  Л Разводовский В. Г. 
в/к Счастливый Василий 20.08.1992  АКМ 2.12  МС  Л Чуйко В. Т. 

 
№ ФИО 1.75  1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.04 2.08 2.12 2.16 2.20 2.24 Луч.рез 
 1 Лошкарев Роман                                     0      0     0     х х х       2.12 
 2 Вознюк Роман       0     0    0     0     0     0     х х х                    2.04 
 3 Ши-мо-сын Лев                                                                   снят врачом 
 4 Ермолов Георгий 0     х х 0 х х х                                                  1.80 
 5 Киселёв Евгений  х 0    0      х  0    х х 0 х х х                                     1.90 
 6 Счастливый Василий                   х 0     -    0     0     0     0     х - -       2.12 
 7 Дергачев Юрий                                           0      0     0     0   х х х 2.20 

 
Прыжок в длину 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд  Очки ФИО тренера 

 1 Исматов Расул 01.09.1999  АЛМ 7.56 КМС  1042 Панкратова К. С. 
 2 Киселев Александр 25.03.1996  КРГ 7.29  КМС 984 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н., Кучина С. В. 
 3 Товченик Иван 19.07.1999  АЛМ 6.89 1  899 Ануфриев Е. Б., Исаченко А. Г. 
 4 Пономарев Алексей 17.12.1998  ВКО 6.68  2 0 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 5 Олейников Богдан 17.08.1997  КРГ 6.38  2 0 Иванишко В. С., Иванишко Л. А. 
 6 Бейсенбайулы Нурсултан 30.12.1999  КЗЛ 6.34  2 0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
 7 Ирхо Андрей 13.09.1995  ВКО 6.30  2 0 Бучацкая Т. И., Пешко Л. В. 
 8 Самородов Иван 06.01.1996  КРГ 6.18  3 0 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 
 9 Кужилин Яков 24.12.1997  СКО 6.16  3 0 Парфенова Е. А. 

 10 Жолдотаев Тимур 26.08.1998  ВКО 6.06  3 Л Кругликов А. Н., Кругликова М. В. 
 11 Борисевич Василий 08.02.1999  ВКО 6.00  3 Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л., Хижнякова О. И. 
  Копейко Василий 13.01.1997  КРГ 0   Л Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 
  Ши-мо-сын Лев 07.11.1998  ЮКО 0   0 Редько К. А., Шарафутдинов И. С. 
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  Киселёв Евгений 27.09.1999  СКО 0   Л Эктов А. Н., Эктова Н. В. 
в/к Кайсаров Ринат 10.01.1994 АЛМ 6.96 1 Л Исаченко А.Г., Лукашева С. 
в/к Валиев Роман 27.03.1984 ПВЛ 6.87 1 Л Жданов В.В. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Ирхо Андрей 6.19  5.78 6.17 6.25 6.03 6.30 6.30 
 2 Самородов Иван  5.91 5.88 6.18 6.09 5.94 Х 6.18 
 3 Киселев Александр 6.96 Х 7.05 7.19 7.29 Х 7.29 
 4 Копейко Василий Х Х Х       0  
 5 Олейников Богдан Х Х 6.38 Х Х Х 6.38 
 6 Кужилин Яков 6.16  Х Х       6.16 
 7 Жолдотаев Тимур 6.04  6.06 Х       6.06 
 8 Ши-мо-сын Лев Х Х Х       0 
 9 Пономарев Алексей  6.39 6.68 6.66 Х Х 5.53 6.68 

 10 Борисевич Василий 6.00  Х 5.84       6.00 
 11 Товченик Иван 6.47  6.63 6.83 6.60 6.75 6.89 6.89 
 12 Исматов Расул  Х Х 7.11 7.15 7.56 7.28 7.56 
 13 Киселёв Евгений Х Х Х        0 
 14 Бейсенбайулы Нурсултан 5.76  Х 6.19 6.14 6.34 6.14 6.34 
 15 Валиев Роман Х Х 6.87    6.87 
 16 Кайсаров Ринат Х 6.96 Х    6.96 

 
 

Тройной прыжок  
Дата: 05.02.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Исматов Расул 01.09.1999  АЛМ 14.99 1 952 Панкратова К. С. 
2 Заичиков Дмитрий 24.08.1995  КРГ 14.95 1 948 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 
3 Корнышев Никита 30.09.1999  АЛМ 14.66 1 918 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
4 Олейников Богдан 17.08.1997  КРГ 14.54 1 905 Иванишко В. С., Иванишко Л. А. 
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Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд Очки ФИО тренера 

5 Платонов Сергей 03.02.1996  ЮКО 14.50 1 901 Ганнота М. В., Юсупжанов А. К. 
6 Самородов Иван 06.01.1996  КРГ 14.06 2 0 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 
7 Попов Александр 24.02.1999  КРГ 14.04 2 0 Кирсанов Н. А., Кудинова А. В., Селиверстова Л. Н. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Заичиков Дмитрий 14.27  Х 14.39 Х Х 14.95 14.95 
 2 Самородов Иван 13.98  Х Х Х 14.06 Х 14.06 
 3 Платонов Сергей 14.24  14.50 14.32 Х Х 14.37 14.50 
 4 Олейников Богдан  13.92 Х 14.39 Х Х 14.54 14.54 
 5 Попов Александр  13.84 Х 13.88 14.02 Х 14.04 14.04 
 6 Исматов Расул 14.42  Х 14.46 14.99 14.43 14.73 14.99 
 7 Корнышев Никита Х Х 14.53 14.66 Х 14.34 14.66 

 

Толкание ядра  
Дата: 04.02.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Муратбай Руслан 16.02.1998  КЗЛ 12.61  2  0 Лептикова Н. В., Лептиков В. В. 
 2 Воробьев Никита 08.07.1995  СКО 11.98  3  0 Кондратьев О. В. 
 3 Тимофеев Денис 30.01.1997  СКО 11.84  3  0 Кондратьев О. В. 
 4 Колдеев Нурсултан 16.03.1996  КЗЛ 11.23  3  0 Кетебаев М. А., Сарбасова Р. Т. 
 5 Шишкин Николай 12.07.1997  ВКО 10.94  3  0 Бучацкий Е. В., Цириков С. В. 

 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Воробьев Никита  11.83 Х Х Х Х 11.98 11.98 
 2 Колдеев Нурсултан 10.61  9.30 11.23 Х 10.42 10.33 11.23 
 3 Тимофеев Денис 11.72  11.82 11.60 Х 11.84 11.84 11.84 
 4 Шишкин Николай  10.18 10.38 10.62 Х 10.34 10.22 10.94 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 5 Муратбай Руслан 12.40  12.43 12.61 12.45 Х 11.62 12.61 
 

7-борье  
Дата: 04.02.2017  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Марченков Евгений 07.03.1995  АЛМ 4589  1  846 Панкратова К. С. 
 2 Каленов Ербол 28.01.1997  ВКО 4545  1  836 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
 3 Пискарев Александр 19.06.1998  КРГ 4068  1  740 Сенькин А. М. 
 4 Сабиржанов Фарух 23.01.1995  ЮКО 4013  1  729 Мосеев Д. В., Мосеева Б. И. 

 

№ ФИО 60 м  Длина Ядро Высота  60 м с/б  Шест 1000 м Сумма 
очков 

1  Сабиржанов Фарух  7.41 
742 

6.21 
632 

9.59 
461  

1.61 
472 

 9.07 
730 

3.00 
357 

3:04.69 
619 4013 

 2 Марченков Евгений  7.56 
694 

5.96 
578 

11.11 
553  

1.94 
749 

8.70 
813  

3.80 
562 

3:02.46 
640 4589 

 3 Каленов Ербол  7.46 
726 

6.38 
670 

11.22 
559  

1.73 
569 

 9.06 
733 

4.20 
673 

3:05.15 
615 4545 

 4 Пискарев Александр  7.91 
586 

5.66 
514 

 9.70 
468 

1.79 
619 

9.13 
717 

3.90 
590   

3:09.47 
574 4068 
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ЖЕНЩИНЫ 
Бег 60 м 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город П/финал Финал  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Кашафутдинова Рима 24.07.1995  КРГ 7.39 7.40 МС 1087 Коник В. И., Дударь Т. И., Дениско А. В. 
2 Омиргалиева Назерке 05.04.1995  КЗЛ 7.66 7.73 КМС 1000 Умаров Р. М. 
3 Степанковская Валентина 16.05.1997  ПВЛ 7.87 7.93 КМС 935 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
4 Лукьянова Юлия 26.01.1997  АКМ 7.96 7.98 1 908 Чуйко В., Винокуров В. Г. 
5 Бекмагамбетова Айнура 25.02.1996  КСТ 7.94 7.98 КМС 914 Бодрицкая С. А., Кувалдина Г. В. 
6 Мищенко Александра 15.02.1995  ПВЛ 7.91 8.01 КМС 923 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
7 Корбалина Татьяна 11.04.1996  АЛМ 7.95 8.04 КМС 911 Рыпакова Л. Ф. 
8 Ткаченко Юлия 02.03.1999  АСТ 8.03 8.05 1 887 Рыхликов В. Н. 
9 Оспанова Роксана 25.01.1996  ПВЛ 8.04   1 884 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

10 Иванова Дарья 19.12.1997  АЛМ 8.09   1 869 Иванов В. В. 
11 Новосадова Мария 29.07.1997  МНГ 8.28   1 814 Назарова Т. А., Славнов Д. В. 

 Сыромяжко Юлия 26.09.1996  АКМ снят врачом    0 Мелешенко Е. 
в/к Зябкина Виктория 03.09.1992  АЛМ 7.42   МС Л Никитенко Л. И. 
в/к Шиназбекова Айгерим 01.07.1992  АЛМ 7.64   КМС Л Никитенко Л. И. 
в/к Рахманова Юлия 25.10.1991  АЛМ 7.65   КМС Л Никитенко Л. И. 
в/к Тулапина Анастасия 05.03.1990 АЛМ 7.69  КМС Л Дениско А.В., Дениско Н.Н. 
в/к Кирнос Надежда 24.04.1994  МНГ 7.91   КМС Л Славнов д. В., Назарова Т. А. 

 Айбекова Айчурок 08.12.1997  КЫРГ 8.05    Л  Курганова Т. Л. 
 

Бег 200 м 
 

Дата: 05.02.2017  
Время: 10:40  

Место ФИО Дата р. Область, 
 город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Омиргалиева Назерке 05.04.1995  КЗЛ 25.66 25.19  МС 976 Умаров Р. М. 
2 Ушакова Любовь 20.09.1997  КРГ 25.71 25.45 КМС 953 Селиверстова Л. Н., Кирсанов Н. А., Никитенко Л. И. 
3 Бекмагамбетова Айнура 25.02.1996  КСТ 26.05 25.99 КМС 907 Бодрицкая С. А., Кувалдина Г. В. 



 
 

Чемпионат Республики Казахстан в помещении среди молодежи 
г. Усть-Каменогорск,  
легкоатлетический центр «Ольга Рыпакова» 04-05.02.2017  

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

4 Степанковская Валентина 16.05.1997  ПВЛ 25.99 26.28 КМС 907 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
5 Лукьянова Юлия 26.01.1997  АКМ 26.23 26.36 КМС 887 Чуйко В., Винокуров В. Г. 
6 Мищенко Александра 15.02.1995  ПВЛ 26.00  снят врачом КМС  906 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
7 Иванова Дарья 19.12.1997  АЛМ 26.38   1 875 Иванов В. В. 
 8 Ткаченко Юлия 02.03.1999  АСТ 26.41   1 872 Рыхликов В. Н. 
 9 Турсын Айдана 19.04.1997  ЮКО 26.45   1 869 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
 10 Сыромяжко Юлия 26.09.1996  АКМ 26.90 

 
 1 832 Мелешенко Е. 

 11 Корбалина Татьяна 11.04.1996  АЛМ 26.94   1 828 Рыпакова Л. Ф. 
 12 Паршкова Ирина 17.02.1996  ПВЛ 26.99   2 л Кольев В. Т. 
 13 Полницкая Мария 30.04.1997  КСТ 28.22   2 0 Чудновский Н. М. 
  Новосадова Мария 29.07.1997  МНГ  ф/с     0 Назарова Т. А., Славнов Д. В. 
  Айбекова Айчурок 08.12.1997  КЫРГ 27.34     л Курганова Т. Л. 

 
Бег 400 м 

 
Дата: 04.02.2017  
Время: 10:15  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Ушакова Любовь 20.09.1997  КРГ 56.95 56.48  МС 993 Селиверстова Л. Н., Кирсанов Н. А., Никитенко Л. И. 
2 Ахметова Аделина 25.12.1998  КРГ 59.02 57.31  КМС 964 Маштаков Ю. И., Маштакова И. В. 
3 Лисичкина Варвара 26.03.1997  КРГ 59.00 57.34  КМС 963 Слатинин А. И. 
4 Брославская Вероника 09.11.1999  ПВЛ 59.77 59.12  1 901 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
5 Сайфулина Арина 15.07.1999  ВКО 1:00.60 1:01.83  2 0 Лушпай Р. Б. 
6 Полницкая Мария 30.04.1997  КСТ 1:02.62  1:03.38  2 0 Чудновский Н. М. 

 Турсын Айдана 19.04.1997  ЮКО сошла     0 Саляхова Н. Н., Додонов Г. А. 
в/к Михина Элина 16.07.1994  ВКО 55.49  МС   Л Никитенко Л. И., Подкорытов А. Г. 
в/к Зайко Марина 17.01.1993 АЛМ 58.16 КМС  Л Дениско А.В., Дениско Н.Н. 
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Бег 800 м 
Дата: 05.02.2017  
Время: 12:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Фандюшина Евгения 27.08.1995  ПВЛ 2:11.03  КМС  1006 Бутин С. Б. 
2 Лисичкина Варвара 26.03.1997  КРГ 2:11.08  КМС  1005 Слатинин А. И. 
3 Рыжикова Виктория 20.03.1995  СКО 2:13.92  КМС  962 Бычаев А. Н., Фролова Н. Н. 
4 Паромонова Екатерина 21.07.1999  КРГ 2:14.23  КМС  958 Коник В. И., Дударь Т. И. 
5 Дружина Татьяна 21.09.1998  ВКО 2:21.71  1  850 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Сайфулина Арина 15.07.1999  ВКО 2:23.99  1  819 Лушпай Р. Б. 

 
Бег 1500 м  

Дата: 04.02.2017  
Время: 16:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Рыжикова Виктория 20.03.1995  СКО 4:31.29  КМС  985 Бычаев А. Н., Фролова Н. Н. 
 2 Фандюшина Евгения 27.08.1995  ПВЛ 4:39.33  1  927 Бутин С. Б. 
 3 Сергеева Виктория 06.07.1998  СКО 4:41.30  1  913 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
 4 Дружина Татьяна 21.09.1998  ВКО 4:54.61  1  821 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 5 Сейтханова Молдір 02.12.1998  ВКО 4:58.01  2 0 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 

Бег 3000 м  
Дата: 05.02.2017  
Время: 16:10  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд Очки ФИО тренера 

1 Сейтханова Молдір 02.12.1998  ВКО 10:43.92  2 0 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Кайржанова Айгуль 18.09.1996  СКО 10.54.01 2 0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
3 Астафьева Елизавета 30.12.1999  СКО  10:54.40 2 Л  ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В., Грачев С. А. 

 Сергеева Виктория 06.07.1998  СКО снят врачом 
 0 Бычаев А. Л., Фролова Н. Н. 
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Эстафета 4х200 
Дата: 04.02.2017  
Время: 18:30  

Место ФИО Область, 
город Результат Разряд  Очки  

 1 Кашафутдинова Рима, Ушакова Любовь, Ахметова Аделина, Паромонова Екатерина КРГ 1:40.97   КМС  1018 
 2 Мищенко Александра, Оспанова Роксана, Степанковская Валентина, Брославская Вероника ПВЛ 1:42.95   КМС  982 
  Корбалина Татьяна, Хусейнова Марина, Даниловская Анна, Вислобокова Ярослава АЛМ  снята     

 

 
 
 

Эстафета 4х400 
 

Дата: 05.02.2017  
Время: 17:00  

Место ФИО Область,  
город Результат Разряд  Очки  

1 Лисичкина Варвара, Недева Анастасия, Ахметова Аделина, Паромонова Екатерина КРГ 3:55.94   1 953  
2 Фандюшина Евгения, Оспанова Роксана, Степанковская Валентина, Брославская Вероника ПВЛ 3:56.92   1 946  
3 Зауэр Анастасия, Дружина Татьяна, Сейтханова Молдір, Сайфулина Арина ВКО 4:19.61  2  0 

 

Бег 60 м с/б 
 

Дата: 05.02.2017  
Время: 10:15  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

1 Оспанова Роксана 25.01.1996  ПВЛ 9.03 9.04  КМС 938 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
2 Шулакова Анель 21.08.1999  КРГ 9.36 9.34  1 876 Маштаков Ю. И., Маштакова И. В. 
3 Степанковская Валентина 16.05.1997  ПВЛ 9.45 9.42  1 л Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
4 Зкриенова Орынгул 17.12.1998  ВКО 9.06 9.51  КМС 935 Лукашина Н. Н., Никитенко Л. И. 
5 Михайлив Олеся 18.02.1998  КРГ 9.46 9.53  1 852 Плотников С. В., Бекетов С. В. 
6 Алтайкызы Бахыт 30.01.1999  СКО 9.21 9.72  1 901 Эктов А. Н., Эктова Н. В. 
7 Галандина Диана 14.11.1999  ПВЛ 9.96 снят врачом   2 0 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 

в/к Шиназбекова Айгерим 01.07.1992  АЛМ 8.45    МС  Никитенко Л. И. 
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Место ФИО Дата р. Область,  
город Пред. Рез.  Финал  Разряд  Очки ФИО тренера 

в/к Кирнос Надежда 24.04.1994  МНГ 9.18   1  л Славнов д. В., Назарова Т. А. 
 

Бег c/п 2000 м 
 

Дата: 04.02.2017  
Время: 17:50  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Очки  ФИО тренера 

1 Саунина Светлана 19.11.1999  КЗЛ 7:09.35  695 Умаров Р. М., Юнгкинд И. Ю. 
2 Астафьева Елизавета 30.12.1999  СКО 7:11.73  685 ЗТ РК Литвиненко П. Н., Артюшенко Т. В., Грачев С. А. 

 

С/х 5000 м 
 

Дата: 05.02.2017  
Время: 08:15  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Айдосова Диана 05.09.1995  АЛМ  23:39.68 КМС  1019 Юда Е. Н., Созонова М. Ф. 
 2 Айдосова Дана 05.09.1995  АЛМ  24:44.28  КМС 950 Юда Е. Н., Созонова М. Ф. 

 

Прыжок с шестом 
 

Дата: 04.02.2017  
Время: 10:30  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Даниловская Анна 15.04.1998  АЛМ 3.75 ВД РК  КМС  877 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 
 2 Вислобокова Ярослава 21.09.1999  АЛМ 3.50  1  801 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

 
№ ФИО 3.20 3.40 3.50 3.60 3.65 3.75 3.80 Луч.рез 
1  Даниловская Анна       0     -      0     0     Х Х 0 Х Х Х 3.75  
 2 Вислобокова Ярослава Х Х 0 Х Х 0 Х Х 0 Х Х Х                   3.50 
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Прыжок в высоту 
Дата: 05.02.2017  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Дубовицкая Надежда 12.03.1998  ВКО 1.70   КМС 913  Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
  Вислобокова Ярослава 21.09.1999  АЛМ снят врачом    0 Исаченко А. Г., Лукашева С. В. 

в/к  Кайсарова Регина 07.04.1993 ВКО 1.80 МС Л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 
в/к Кирнос Надежда 24.04.1994  МНГ 1.55  2  Л Славнов д. В., Назарова Т. А. 

 
№ ФИО  1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.80 1.85 Луч.рез 
1  Вислобокова Ярослава                                                 снят врачом 
 2 Дубовицкая Надежда              0     0     Х 0   Х Х Х             1.70 
 3 Кирнос Надежда Х Х 0 0   Х Х Х                1.55 
 4 Кайсарова Регина          0   0   0   Х 0  Х Х Х 1.80 

 

Прыжок в длину  
Дата: 04.02.2017  
Время: 16:00  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Овчинникова Мария 19.10.1998  КРГ 5.75  1  934 Ившина Л. В., Зорина Н. В. 
 2 Хусейнова Марина 03.05.1996  АЛМ 5.72  1  927 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 
 3 Городкова Анна 07.04.1997  ЮКО 5.70  1  923 Набиев А. Ш., Юсупжанов А. К. 
 4 Лебедева Любовь 04.03.1995  КРГ 5.67  1  917 Абулев Д. Р., Столярская А. П. 
 5 Тайфурова Алина 09.10.1997  СКО 5.11  2 0 Парфёнова Е. А. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Лебедева Любовь Х 5.67 Х Х 5.59 Х 5.67 
 2 Хусейнова Марина 5.60 5.66 Х 5.72 Х 5.41 5.72 
 3 Городкова Анна 5.70 5.66 Х Х Х Х 5.70 
 4 Тайфурова Алина 5.10 4.87 4.95 4.98 4.97 5.11 5.11 
 5 Овчинникова Мария 5.74 Х Х 5.75 Х Х 5.75 
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Тройной прыжок 
 

Дата: 05.02.2017  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

1 Овчинникова Мария 19.10.1998  КРГ 13.47  МС 1048  Ившина Л. В., Зорина Н. В. 
2 Хусейнова Марина 03.05.1996  АЛМ 12.39  1  941 Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н., Дзолба О. И. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Хусейнова Марина 12.15  12.37 12.39 12.12 12.28 Х 12.39 
2 Овчинникова Мария 12.76 11.71 13.00 13.28 13.47 13.07 13.47 

 
Толкание ядра  

Дата: 04.02.2017  
Время: 11:00                

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд  Очки  ФИО тренера 

 1 Нестерова Екатерина 31.01.1997  КРГ 13.22  1  764 Плотников С. В., Ижбулякова Р. А. 
 2 Кем Эрика 13.10.1999  ВКО 11.32  2  0 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В., Толкомбаев М. М. 
 3 Назарова Варвара 02.07.1997  ВКО 11.23  2  0 Назарова Т. А. 

 Клименко Эвелина 11.12.1996  АЛМ снят врачом     0 Лесовая Т. Д. 
в/к Кирнос Надежда 24.04.1994  МНГ 11.72  2  л Славнов д. В., Назарова Т. А. 

 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Клименко Эвелина             снят врачом   
2 Нестерова Екатерина 12.82  12.30 12.82 13.22 Х 12.48 13.22 
3 Назарова Варвара  11.23 11.10 10.73 10.12 11.07 10.52 11.23 
4 Кем Эрика  10.78 10.81 10.89 11.32 11.29 10.71 11.32 
5 Кирнос Надежда  Х 10.96 10.71 10.70 11.48 11.72 11.72 
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5-борье  
Дата: 04.02.2017  
Время:  

Место ФИО Дата р. Область,  
город Результат  Разряд Очки  ФИО тренера 

1 Недева Анастасия 20.01.1998  КРГ  3056 1 723  Агеев А. В., Агеева Т. А. 
2 Галандина Диана 14.11.1999  ПВЛ  2892 2 0 Степанковский А. С., Кожагельдинов М. Т. 
3 Кривицкая Александра 31.12.1996 ВКО 2746 2 л Хижняков И. С., Хижнякова Е. Л. 

 

№ ФИО 60 м с/б  Высота  Ядро Длина 800 м Сумма  
очков 

1 Недева Анастасия  10.17 
681 

1.52 
644 

8.54 
434 

5.11 
589 

2:28.82 
708 3056 

2 Галандина Диана  9.66 
777 

1.52 
644 

6.96 
332 

5.09 
584 

2:41.57 
555 2892 

 Кривицкая Александра 10.10 
693  

1.60 
736 

6.50 
303 

5.00 
599  

2:50.82 
455 2746 

 
 
 
 
Главный судья НСВК:   ________________  Хижняков И.С. 

 
 

Главный секретарь НС:  ________________  Ладина Л.М. 
 
 

Инспектор соревнований НСВК: ________________  Степанковский А.С. 
 


